號
限年存

檔
保

國立陽明大學函

地址: ll2臺北市北投區立農街2段155號

聯絡人:詹皓巖

聯絡電話:28267000分機;2322

電子郵件:a900620l﹫y川edu.tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國108年1月29日

發文字號:陽教字第108000l763號

速別?普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

裝

主旨:本校l07學年度第二學期隨班附讀即日起受理報名,敬請

公告周知並轉知所屬。

說明:

一、本校l07學年度第二學期可報名之隨班附讀課程已公告於

本校推廣教育中心綢站。

二、凡有興趣報名者,請於l08年3月l日前於本校推廣教育中

心綢站下載報名表填寫,檢附相關文件郵寄至本校推廣教

育中心,或以電子郵件方式寄至a900620l﹫yⅢ.edUtw’方

完成報名程序。

三、如有進一步問題想了解可撥打本校推廣教育中心分機2322

,我們會盡力為您答覆。

四、本校推廣教育中心網站為https:∕∕cec.yⅢ.edu.tw∕bin∕ho

Ⅵe.php。

訂

線

正本:各縣市公私立醫院、各縣市衛生局、中央各部會、各公私立大專校院

副本:推廣教育中心∣霎繃制鑒∣
霑二收爻

2／

∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣
第l頁’共l頁 ﹡l08000l763﹡